Coordenador Líder: 

Banco Bradesco BBI S.A. 

Data de Emissão: 

1ª Série: 28 de outubro de 2018 

2ª Série: 16 de abril de 2020 

3ª Série: 01 de outubro de 2020 

Data de Vencimento: 

27 de dezembro de 2027 

Quantidade de Debêntures: 

Total: 84.500 (oitenta e quatro mil e quinhentas)  

1ª Série: 17.937 (dezessete mil, novecentas e trinta e sete) 

2ª Série: 22.188 (vinte e duas mil, cento e oitenta e oito) 

3ª Série: 44.375 (quarenta e quatro mil, trezentas e setenta e cinco) 

Número de Séries: 

3 (três) 

Valor Total da Emissão: 

Total: R$ 884.500.000,00 (oitocentos e oitenta e quatro milhões e quinhentos mil reais) 

1ª Série: R$ 17.937.000.000,00 (dezessete milhões, novecentos e trinta e sete mil reais) 

2ª Série: R$ 22.188.000.000,00 (vinte e dois milhões, cento e oitenta e oito mil reais) 

3ª Série: R$ 44.375.000.000,00 (quarenta e quatro milhões, trezentos e setenta e cinco mil reais)

[...]

Fiduciário atuou, no decorrer do exercício de 2024, e permanece atuando na seguinte emissão de valores mobiliários do 

próprio emissor, por sociedade coligada, controlada, controladora ou integrante do mesmo grupo: 

Emissora: GOL LINHAS AÉREAS S.A. 

Emissão: 8ª emissão 

Valor da emissão: 
R$ 610.217.000,00 (seiscentos e dez milhões e duzentos e 

dezessete mil reais) 

Quantidade de debêntures emitidas: 
610.217 (seiscentos e dez mil e duzentas e dezessete 

debêntures) 

Espécie: Quirografária, com garantia real e fidejussória adicional 

Prazo de vencimento: As Debêntures vencerão em 27.06.2026 

Garantias: 

Fiança prestada pela Gol Linhas Aéreas Inteligentes; e 

cessão fiduciária sobre (i) a totalidade dos direitos creditórios da